cc .J'/"-~---2~
г. Мос1ша

О вводе в эксплуатацию информационной системы «Результативность и

управление рисками - программа комплексного развития»

В целях совершенствования деятельности и для повышения

конкурентоспособности ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ» ),

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Ввести в эксплуатацию информационную систему «Результативность и

управление рисками - программа комплексного развития» (далее - ИС «РУР

ПКР») с О 1.06.2021 г.
2. Научно-педагогическим работникам (НПР) ввод сведений,

используемых при исчислении персональных баллов, согласно Положению о

системе стимулирования эффективности работы научно-педагогических

работников НИУ «МЭИ» в 2021 году, утверждённого решением Учёного

Совета МЭИ от 28.05.2021 г. № 05/21, осуществлять в ИС «РУР-ПКР» .

3. Внести необходимые изменения на портале НИУ «МЭИ» для обеспечения

доступа сотрудников НИУ «МЭИ» в ИС «РУР-ПКР» (ответственный -

директор ИВЦ А.В . Бобряков, срок - до 03 .06.2021 г . ) .

4. Обеспечить техническое и методическое сопровождение работы ИС «РУР

ПКР» путём организации горячей линии консультационной поддержки НПР

и выполнения комплекса работ по сопровождению системной платформы

(ответственные - проректор по цифровой трансформации С.В. Белоусов,

директор ИВЦ А.В . Бобряков) .

5. Заведующим кафедрами НИУ «МЭИ» в срок до 14.06.2021 г. организовать

планирование и контроль выполнения кафедральных мероприятий и

индивидуальных мероприятий НПР кафедр в ИС «РУР-ПКР» .

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

цифровой трансформации С.В. Белоусова.

РЕКТОР Н.Д. РОГ АЛЕВ